
 

Uchwała nr 26/XI/2022 

Rady Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie:  zmiany uchwały nr  1/I/2022 z 25 stycznia 2022 roku w sprawie powołania    

Wydziałowej Komisji Profesorskiej na kadencję 2020-2024  

 

 

Na podstawie § 92 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 maja 2019 roku 

(z późn. zm.) Rada Wydziału Geografii i Geologii UJ uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii UJ powołuje prof. dr. hab. Andrzeja Zborowskiego na 

członka Wydziałowej Komisji Profesorskiej.  

 

§ 2 

W uchwale nr  1/I/2022 z 25 stycznia 2022 roku w sprawie powołania Wydziałowej Komisji 

Profesorskiej na kadencję 2020-2024 w § 2 dodaje się pkt 13, który otrzymuje brzmienie: 

„13) prof. dr hab. Andrzej Zborowski” 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

/-/prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


